
Pondělí 1. 9. 2014  

Zahájení školního roku 

Sraz před budovou GHB v 8.10 

 seznámení s třídou a spolužáky 

 prohlídka školy 

 rozvrh hodin, seznam vyučujících, školní řád 

 seznámení s plánem „PRIMA týdne“ – upřesnění podrobností 

 přebírání šatních skříněk 

 přebírání studijních průkazů 

 seznámení s objednáváním obědů ve školní jídelně 

 

(konec programu v 11.00) 

Studenti si přinesou: obuv na přezutí, papír a psací potřeby, vysvědčení z 5. třídy ZŠ 

 

Úterý 2. 9. 2014 

Výlet do budoucnosti s Rayem Bradburym 

Sraz ve třídě v 8.10 

 teambuildingové aktivity 

 soutěže a hry  

 přebírání učebnic 

(konec programu ve 13.40) 

Studenti si přinesou: batoh na učebnice, papír a psací potřeby, visací zámek na šatní skřínku, 

150,-Kč (příspěvek na středeční raut a čtvrteční snídani) 

 

 

Středa 4.9. 

Sportovní dopoledne a slavnostní večer 

Dopolední program: 

Sraz před budovou školy v 8.10 

 sportovní aktivity v softbalovém areálu v Plovárenské ulici 

(konec dopoledního programu ve 12.45) 



Studenti si přinesou: obuv a oblečení na sportování venku 

Pozn.: Program bude přizpůsoben aktuálnímu počasí. 

 Večerní program:  

Slavnostní pasování a noc ve škole 

Sraz před budovou v 17.30 

 slavnostní pasování na studenty GHB v 18.00 

 slavnostní raut v 18.30 (večeře) 

(Slavnostní ceremoniál se uskuteční v tělocvičně za účasti vedení školy. Srdečně zveme 

rodinné příslušníky.) 

 noční hra ve škole 

 filmová projekce v ateliéru 

 čtení na dobrou noc 

 nocleh ve škole 

 

Čtvrtek 5.9. 

Snídaně ve škole v 8.00 

  

V 9.00 program „PRIMA týdne“ končí! 

Čtvrteční vyučování je zrušeno!!! 

V pátek 5. 9. 2014 se vyučuje podle rozvrhu. 

  

Mgr. Radka Pořízová – třídní učitelka PRIMY 


